АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

29.10. 2020 г                               г. Спасск - Дальний                                           № 163

Об итогах районного конкурса «Мой Есенин»

          28 октября 2020 года в МБОУ ДО «Центр детского творчества» Спасского

района подведены итоги конкурса «Мой Есенин», в котором приняло участие 12

образовательных  учреждений (54 участника). Конкурс проводился в заочной форме.

         По итогам  конкурса места распределились следующим образом:

 Возрастная категория: 1-4 класс

1 Место - Черепов Георгий,  МБОУ «СОШ № 2» с. Буссевка.

2 Место - Архипова Анна,   МБОУ «СОШ № 2» с. Буссевка;

               - Дудко Маргарита, МБОУ «СОШ № 15» с. Кронштадтка.

3 Место - Гутарова Ульяна, МБОУ «СОШ № 18» с. Новорусановка;

              - Ременюк Михаил, Свиягинский филиал МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское.

Возрастная категория:  5-7 класс

ГРАН – ПРИ – Воронова Вероника, МБОУ «СОШ № 8» с. Спасское.

1 Место - Легоньков Ярослав, Свиягинский филиал МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское.

2 Место - Абрамов Денис, МБОУ «СОШ № 18» с. Новорусановка;

              - Коломоец Дмитрий, МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры;

              - Хомякова Дарья, МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры.

3 Место - Дудко Алена, МБОУ «СОШ № 15» с. Кронштадтка;

               - Кузнецов Сергей, МБОУ «СОШ № 15»  с. Кронштадтка;

              - Соколова Яна, МБОУ «СОШ № 4» с. Прохоры.

Возрастная категория:  8-11 класс

ГРАН – ПРИ - Мороз Анна, Свиягинский филиал МБОУ «СОШ№7» с. Чкаловское.

1 Место   -  Бажин Антон, МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка;

                 - Ким Юлия, МБОУ «СОШ № 7» с. Чкаловское;

                 - Лагунова Мария, Александровский филиал МБОУ «СОШ №7» с.

Чкаловское;

                 - Пацук Антон, МБОУ "СОШ № 8" с. Спасское.

2 Место  - Анищенко Иван, Новосельский филиал  МБОУ «СОШ №8» с. Спасское;

               - Березкина Екатерина, Александровский филиал МБОУ «СОШ № 7» с.

Чкаловское.

3 Место  - Бабаев Руслан,  Новосельский филиал МБОУ «СОШ № 8» с. Спасское;

                - Пискун Елизавета, Александровский филиал МБОУ «СОШ № 7» с.

Чкаловское.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Итоги муниципального конкурса «Мой Есенин» утвердить.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений за хорошую подготовку

учащихся объявить благодарность следующим педагогам:

- Алексеенко Ольге Гавриловне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №15» с.

Кронштадтка;

- Архиповой Татьяне Владимировне, учителю русского языка и литературы

Александровского  филиала МБОУ «СОШ № 7» с. Чкаловское;

- Ашиток Светлане Анатольевне, учителю  русского языка  и литературы

Свиягинского филиала МБОУ «СОШ № 7» с. Чкаловское;

- Гой Евгении Александровне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 18» с.

Новорусановка;

- Киперчук Ирине Александровне, учителю русского языка и литературы

Новосельского филиала МБОУ «СОШ № 8» с. Спасское;

- Кривец Альбине Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№ 4» с. Прохоры;

- Куничук Ирине Станиславовне,  учителю  МБОУ «СОШ № 15»  с. Кронштадтка;

- Петик Ирине Александровне, учителю  русского языка и литературы Новосельского

филиала МБОУ «СОШ № 8» с. Спасское;

- Пятрайтите Илоне Гинтаутовне, учителю ИЗО, музыки  МБОУ «СОШ№18» с.

Новорусановка;

- Свирид Татьяне Антоновне, учителю  начальных классов  Свиягинского  филиала

МБОУ «СОШ № 7» с. Чкаловское;

- Святкиной Наталье Сергеевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№ 7» с. Чкаловское;

- Сливиной Юлии Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «СОШ

№ 9» с. Хвалынка;

- Степановой Светлане Александровне, учителю русского языка и литературы  МБОУ

«СОШ № 4» с. Прохоры;

- Чернецкому  Павлу  Владимировичу, учителю  МБОУ "СОШ № 8" с. Спасское;

- Ухань Ольге Александровне, педагогу- организатору Свиягинского  филиала МБОУ

«СОШ № 7» с. Чкаловское;

- Хомяковой Галине Ивановне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 2» с.

Буссевка;

- Хохриной Татьяне Николаевне, учителю  МБОУ «СОШ № 8» с. Спасское;

- Шевченко Андрею Ивановичу, учителю  русского языка и литературы

Александровского  филиала  МБОУ «СОШ № 7» с. Чкаловское.

Заместитель начальника  управления образования                                       О.В. Король